
INFO TRAVAUX

PREMIERS ET DERNIERS TRAINS À CIRCULER

* Les horaires changent le samedi matin

Bagneaux-Sur-Loing 
 Montargis 23:26 07:27

 Paris Gare de Lyon 22:28 05:09*

Bois le roi
 Montargis 22:48 06:48

 Paris Gare de Lyon 23:10 05:50*

Bourron - Marlotte Grez
 Montargis 23:16 07:15

 Paris Gare de Lyon 22:42 05:21*

Dordives
 Montargis 23:40 07:39

 Paris Gare de Lyon 22:19 04:57*

Ferrières-Fontenay 
 Montargis 23:46 07:45

 Paris Gare de Lyon 22:13 04:52*

Fontainebleau Avon
 Montargis 22:55 06:55

 Paris Gare de Lyon 23:03 05:43*

Melun
 Montargis 22:42 06:42

 Paris Gare de Lyon 23:16 05:55*

Montargis  Paris Gare de Lyon 22:04 04:42*

Montigny-Sur-Loing
 Montargis 23:12 07:11

 Paris Gare de Lyon 22:46 05:25*

Moret Veneux les Sablons
 Montargis 23:04 07:04

 Paris Gare de Lyon 22:54 05:34*

Nemours Saint-Pierre 
 Montargis 23:23 07:22

 Paris Gare de Lyon 22:36 05:15*

Paris Gare de Lyon  Montargis 22:16 06:16

Souppes - Château-Landon
 Montargis 23:32 07:34

 Paris Gare de Lyon 22:25 05:02*

Thomery
 Montargis 23:00 07:00

 Paris Gare de Lyon 22:58 05:38*

GARES de départ  
par ordre alphabétique DIRECTION

DERNIER 
TRAIN

PREMIER 
TRAIN

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION

DERNIER 
TRAIN

PREMIER 
TRAIN

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

Melun Montargis  28MN
à  1H35

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Melun Montereau via Moret  9 à 21MN

MODIFICATIONS HORAIRES À PARTIR DE 22H30
ENTRE PARIS LYON, MONTEREAU VIA MORET ET 
MONTARGIS
AUCUN TRAIN
DE MELUN À MONTARGIS À PARTIR DE 23H30
DE MONTARGIS À MELUN À PARTIR DE 23H00
DU LUNDI AU VENDREDI 

sur transilien.com

sur @LigneR_SNCF

sur maligneR.transilien.com

AVRIL

15
au 19

PARIS
GARE DE LYON

M
el

un

Bo
is-

le
-R

oi

Li
vr

y-
su

r-S
ei

ne

Ch
ar

tre
tt

es

Fo
nt

ai
ne

-le
-P

or
t

Hé
ric

y

Vu
la

in
es

-s
ur

-S
ei

ne
 

  S
am

or
ea

u

Ch
am

pa
gn

e-
  s

ur
-S

ei
ne

Ve
no

u-
su

r-S
ei

ne
La

 G
ra

nd
e-

Pa
ro

ise
e

Sa
in

t-
M

am
m

ès

Fo
nt

ai
ne

bl
ea

u 
| A

vo
n

M
on

tig
ny

-  
su

r-L
oi

ng
Bo

ur
ro

n 
| M

ar
lo

tt
e 

 
 G

re
z

Ne
m

ou
rs

  
St

-P
ie

rre
Ba

gn
ea

ux
-  

su
r-L

oi
ng

So
up

pe
s  

Ch
ât

ea
u-

La
nd

on

D
or

di
ve

s

Fe
rri

èr
es

  
Fo

nt
en

ay

Th
om

er
y

M
or

et
  

Ve
ne

ux
-le

s-
Sa

bl
on

s

MONTEREAU

MONTARGIS

Modification 
horaire

Bus de
substitution



COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

• Aucun train à partir de 23h30 entre Melun et Montargis. 
• Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Montargis : 22h16

Les trains KUMO et KAMO, départs 22h46, 23h46 et 0h46 de Paris Lyon sont retardés à leur arrivée à Melun et sur le reste de leur parcours.
Le train ZODO, départ de Paris Lyon à 23h16 est terminus Melun et retardé à son arrivée.

Un service de bus est mis en place. 

Paris Lyon > Melun  > Montereau via Moret / Montargis

Montargis / Montereau via Moret > Melun > Paris Lyon

LIGNE

MODIFICATIONS HORAIRES À PARTIR DE 22H30
ENTRE PARIS LYON, MONTEREAU VIA MORET ET MONTARGIS
AUCUN TRAIN
DE MELUN À MONTARGIS À PARTIR DE 23H30
DE MONTARGIS À MELUN À PARTIR DE 23H00
DU LUNDI 15 AU VENDREDI 19 AVRIL

GAMA KUMO ZODO KAMO KAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 22:16 22:46 23:16 23:46 0:46

MELUN 22:42 23:21 0:06 0:16 0:16 0:14 1:28

BOIS-LE-ROI 22:48 23:26 I 0:29 0:20 1:35

FONTAINEBLEAU FORÊT | | | |

FONTAINEBLEAU-AVON 22:55 23:32 I 0:41 0:27 1:41

THOMERY 23:00 | I 0:50 0:32 1:45

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 23:04 23:38 I 0:57 0:36 1:49

MONTIGNY-SUR-LOING 23:12 I 1:14

BOURRON-MARLOTTE-GREZ 23:16 I 1:25

NEMOURS-ST-PIERRE 23:23 0:48 1:36

BAGNEAUX-SUR-LOING 23:28 I 1:47

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 23:35 1:03 1:59

DORDIVES 23:40 I 2:08

FERRIÈRES-FONTENAY 23:46 I 2:18

MONTARGIS 23:55 1:23 2:30

ST-MAMMES 23:41 0:38 1:52

MONTEREAU 23:47 0:44 1:58

• Aucun train à partir de 23h00 de Montargis à Melun. 
• Dernier train depuis Montargis en direction de Melun et Paris Lyon : 23h04

Le train PODA, départ de Melun à 0h16 est retardé à son arrivée à Paris Lyon.

Un service de bus est mis en place.

PUMA POMA PUMA SUPP PODA

MONTEREAU 22:13 23:13

ST-MAMMES 22:21 23:21

MONTARGIS 22:04 23:04 23:07

FERRIÈRES-FONTENAY 22:13 23:13 23:18

DORDIVES 22:19 23:19 23:24

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 22:24 23:24 23:30

BAGNEAUX-SUR-LOING 22:30 23:30 23:39

NEMOURS-ST-PIERRE 22:36 23:36 23:47

BOURRON-MARLOTTE-GREZ 22:42 23:42 23:54

MONTIGNY-SUR-LOING 22:46 23:46 0:02

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 22:26 22:54 23:24 23:54 0:16

THOMERY | 22:58 | 23:58 0:26

FONTAINEBLEAU-AVON 22:33 23:03 23:32 0:03 0:38

BOIS-LE-ROI 22:40 23:10 23:39 0:10 0:50

MELUN 22:46 23:16 23:45 0:16 0:16 1:02

PARIS-GARE-DE-LYON 23:17 23:47 0:16 0:43 0:56 1:52


